
    
KLASA: 361-04/23-01/ 

URBROJ: 238-11-01/3-23-                                

Jakovlje,   

 

  Na temelju članka  31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“ broj  86/12, 143/13, 65/17 i 14/19), članka 31. Statuta Općine Jakovlje, 

(„Službeni glasnik Općine Jakovlje“ broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. sjednici 

održanoj dana ______________. godine  donijelo je 

 

 

 PROGRAM 

KORIŠTENJA NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH 

ZGRADA U PROSTORU ZA 2024. GODINU 

  

I. 

 

 Ovim Programom utvrđuje se planirana visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih 

temeljem uplate naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u Proračun Općine 

Jakovlje. 

 

II. 

 

 U 2024. godini planira se prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u 

prostoru  u iznosu od 6.000,00 EUR. 

  

III. 

 

 Sredstva iz točke II. ovog Programa utrošit će se za izradu prostornog plana kojim se 

propisuju uvjeti i kriteriji za urbanu obnovu i sanaciju područja zahvaćenih nezakonitom gradnjom 

te za poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih i/ili neopremljenih naselja odnosno za 

redovno održavanje dijela nerazvrstane općinske prometnice –  Stubička cesta 17 – 21 u Jakovlju, 

izgradnja i nadzor. 

 

IV. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Općine 

Jakovlje, a primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine. 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE 

 

Mario Hlad 


